מ"י 51284-07-14 מדינת ישראל נ' אבו זאיד(עציר)

בפני כב' השופטת אורית ליפשיץ
המבקשת:
מדינת ישראל
ע"י ב"כ החוקר אבשלום אזולאי
נגד
המשיב:
חמיד אבו זאיד (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד צבי אבנון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה לעצור את המשיב לשמונה ימים על-פי הקבוע בסעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

על-פי הנטען בבקשה, מיוחס למשיב חשד כי היה מעורב באירוע שבמסגרתו יידו אבנים לעבר כוחות משטרה, הבעירו צמיגים והכינו בקבוקי תבערה בהפגנות בעיר רהט.

כמו כן נטען בבקשה, כי שחרור המשיב יביא לשיבוש הליכי חקירה - ויסכן בטחונו של אדם, או את בטחון הציבור.

לפיכך ומכל האמור, ולאחר ששקלתי את עוצמת החשד הסביר, באשר למעורבות המשיב באירוע מיום ה- 4.7.14, חומרת החשדות, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 28.7.14 בשעה 14:00.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט תמוז תשע"ד, 27/07/2014 במעמד הנוכחים.

אורית ליפשיץ , שופטת

שם הקלדנית: רחל עמר